
LICITAÇÃO PR01617 MODALIDADE PROCESSO 462

VLR ESTIMADO R$ 77.752,00 Nº DT ABERTURA 26/05/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 26/05/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 31/05/2017

QTD UNITARIO TOTAL

1200 45,80 54.960,00 1º COLOCADO - INABILITADO

1200 45,84 55.008,00 2º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBO PEAD OCRE CORRUGADO DN 110 X 6M

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

016

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

POLITEJO BRASIL - IND. PLÁSTICO LTDA

OBJETO

Item 1 - TUBO PEAD OCRE CORRUGADO DEN 110MM X 6 M C/ DUPLA PAREDE CONFORME NBR 15551 COM ANEL DE BORRACHA


